[image: image1.png]

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2025 года                    № 58
О признании утратившим силу решение Сафоновского районного Совета депутатов  от 02.10.2024           № 55/1  «О внесении изменений  в решение Сафоновского районного Совета депутатов от 15.12.2023              № 42/3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования  «Сафоновский район» Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
          Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Правилами разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утвержденными постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Сафоновского окружного Совета депутатов от 26.02.2025 № 26,  Сафоновский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Сафоновского районного Совета депутатов от 02.10.2024 №55/1 «О внесении изменений в решение Сафоновского районного Совета депутатов от 15.12.2023 № 42/3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение в течение 10 дней со дня подписания опубликовать в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.torgi.gov.ru (https://new.torgi.gov.ru/public) (ГИС Торги).

Глава муниципального образования
 «Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                     А.А. Царев
Председатель Сафоновского

окружного Совета депутатов
                   А.Н. Захарова